و اما نظر بیل کلیتون شاهد زنده و رئیس جمهور سابق آمریکا درباره «بازگشت شاه به ایران»: ما ایران را از داشتن دمکراسی محروم کردیم، داستان اندوهبار ایران در واقع از دهه ۱۹۵۰ آغاز شد که آمریکا دولت مصدق را که براساس دمکراسی پارلمانی توسط مردم ایران برگزیده شده بود «سرنگون کرد» و شاه (محمد رضا پهلوی) را به ایران «بازگرداند» بی بی سی فوریه ۲۰۰۵، ۲۸ بهمن ۱۳۸۳. شاه نیز توسط آیت الله خمینی سرنگون گردید و در نتیجه ما به آغوش صدام حسین افتادیم. «اكتراعمال فجع صدام حسین» در دهه ۱۹۸۰ «با آگاهی و حمایت کامل آمریکا صورت گرفته» ما ایران را از دمکراسی پارلمانی در دهه ۱۹۵۰ محروم ساختیم.

وی افزود حداقل این اعتقاد من است.